
                                                                                                                   
 
 
 

_________________________________________________________________________________________________ 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL-BA  
CNPJ Nº 13.891.544/0001-32  

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 047/2025  
EXTRATO DO CONTRATO Nº 100/2025 

 

Processo Administrativo: 091/2025. Contrato 100/2025. Contratante: Município de São 

Gabriel-BA. Contratada: IMPERIVM GESTÃO PÚBLICA E CONSULTORIA LTDA - ME CNPJ 

03.055.987/0001-30, Objeto: Contratação de empresa para a prestação de serviços 

especializados de consultoria, assessoria, gerenciamento e alimentação do Sistema Integrado de 

Gestão e Auditoria (SIGA) na administração pública, incluindo a orientação e capacitação dos 

servidores envolvidos nas atividades, visando atender as necessidades da prefeitura Municipal de 

São Gabriel/BA, Vigência: 03/04/2025 e 30/11/2025. Valor: R$56.000,00 (cinquenta e seis mil 

reais). Fundamentação legal: Artigo 75, inciso II, a, da Lei nº 14.133/2021.  

 

SÃO GABRIEL-BA, 03 de abril de 2025. 
 

 
_________________________________________ 

VANESSA CALAZANS VASCONCELOS 
AGENTE DE CONTRATAÇÃO. 

 
 

_________________________________________________________________________________________________ 
                      Largo da Pátria, 132 – Centro.  São Gabriel – BA. CEP: 44915- 000             
                      Fone/Fax: (74) 3620 2122 


		2025-04-04T15:51:32-0300




